
Régate CYCCI

09/04/2006

(FReg2005 v.4.01 © 2001/2005 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 9 Avril 2006 à 18.40 h.

Général provisoire groupe GROUPES ABC après 3 courses (3 retenues)

9 Inscrits Page 1

  1  FRA 28666 ESCAPADE C        5.00     5.00    3       1       1     I S C DE LA RAGUE
    3.00     1.00     1.00GOGET JEAN           FANTASIA Q

GOGET Huguette       
  2  FRA 25660 SOLEIL NOIR B        5.00     5.00    1       2       2     Y C CANNES

    1.00     2.00     2.00MAURIN Marc           PRIMVENT CROI
  3  FRA  2067 BATAFIEU C        9.00     9.00    2       3       4     Y C CANNES

    2.00     3.00     4.00LE FORESTIER JEAN PHIL AQUILA REGATE
  4  FRA 19669 SORTILEGE B       16.00    16.00    5       4       7     C N DE LA NAPOULE

    5.00     4.00     7.00JALAIS Jean-francois  CHALLENGER 25 
JALAIS Jean-baptiste  

  5  FRA 16922 TIFOU C       17.00    17.00    6       5       6     I S C DE LA RAGUE
    6.00     5.00     6.00BERNET Olivier        ALOA 25

BROUILLARD Etienne        
  6  FRA  2401 FANN B       19.00    19.00    OCS    6       3     C N G J

   10.00     6.00     3.00SENVERT Alain          ALOA 23 R
SENVERT Nadine         

  7  FRA  7089 KOINONOS C       19.00    19.00    4       OCS    5     C N G J
    4.00    10.00     5.00HILL LAURENT        EYGTHENE 24

HILL Arthur         
  8  FRA  2887 FLO B       23.00    23.00    8       7       8     I S C DE LA RAGUE

    8.00     7.00     8.00GRAMMATICO Eric           CHALLENGER GT
PIASCO Christian      

  9  FRA 25665 ECLIPSE B       25.00    25.00    7       8       DNF  
    7.00     8.00    10.00FERRO PIERRE         FIRST 211 QR

BORSELLI Michel         

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 3 ( 1 DNF ;   2 OCS )

FLOCH Herve, Président du Comité de Course , Président du Comité de Réclamation


